
Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok 

 

Lp. Tematy Kwartały 

1 Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2025 rok. 
 
Przygotowanie planu pracy Komisji na 2026 rok. 
 
Analiza projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu 
Gminy Lubniewice biorących udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 
szkoleniu lub ćwiczeniu. 

I kwartał 

2 Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu 

za 2025 rok oraz przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla 

Burmistrza Lubniewic. 

 

Analiza projektu uchwały w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 
w ramach pomocy de minimis. 
 
Analiza projektu uchwały w sprawie planu ogólnego Gminy Lubniewice. 
 

Udział przedstawicieli Komisji Rewizyjnej w pracach zespołu oceniającego 
przygotowanie Gminy do sezonu turystycznego.  
 

Kontrola w zakresie organizacji pracy szkoły i przedszkola, zgodności 
zatrudnienia nauczycieli z Kartą Nauczyciela, organizacji czasu pracy i ewidencji 
czasu pracy, prawidłowości planowania i realizacji wydatków budżetowych i 
zgodności wydatków z planem finansowym w roku szkolnym 2025/2026 w 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym. 

II kwartał 

3 Kontrola i analiza zakresu finansowania przez gminę poszczególnych jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych w 2025 roku, w tym ocena zasadności i 
efektywności ponoszonych wydatków, liczby wyjazdów do działań ratowniczo-
gaśniczych, przynależności jednostki do Krajowego Systemu Ratowniczo-
Gaśniczego, stanu technicznego posiadanego sprzętu i infrastruktury. 
 

III kwartał 

4 Analiza projektu budżetu Gminy Lubniewice na 2027 r. oraz Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na 2027-2037. 
 
Analiza projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości i stawek podatku od środków transportowych. 
 
Analiza projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta 
przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na terenie Miasta i 
Gminy Lubniewice. 
 
Kontrola realizacji zadania „Rewitalizacja Rynku w Lubniewicach” – prace 
projektowe, wymagane zezwolenia oraz wysokość i źródła pozyskanych 
środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania. 
 
Kontrole przeprowadzone na zlecenie Rady Miejskiej w Lubniewicach. 

IV kwartał 
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